
Zarządzenie Nr 330 /2023 
Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 25 października 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 233/2018  z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie: rozliczania 
płatności podatku VAT w  Gminie Miejskiej Tczew i jej jednostkach organizacyjnych za 
pomocą mechanizmu podzielonej płatności. 
  
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40) 
 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się nowy załącznik  do procedury związanej z zasadami rozliczeń podatku VAT 
za pomocą mechanizmu podzielonej płatności stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Tczew oraz  pracownikom Urzędu Miejskiego w Tczewie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie nr 330/2023 

Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 25.10.2023 

Wykaz osób odpowiedzialnych za prowadzenie rozliczeń VAT za pomocą 
Mechanizmu w jednostkach organizacyjnych i Urzędzie 

 
 

Lp. 
Nazwa jednostki 
organizacyjnej 

Osoba odpowiedzialna za MPP i 
monitorowanie rachunku VAT (imię, 

nazwisko, stanowisko) 

1 

Urząd Miejski w Tczewie Milena Daszkiewicz -Naczelnik Wydziału/Główny 
Księgowy 

Joanna Wojciechowska - Z-ca Naczelnika  
Wydziału/Głównego Księgowego 
Jagoda Brzezińska - inspektor  

Karolina Holz- inspektor 

2 Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Miejskiej Tczew 

Małgorzata Jabłońska - Główny Księgowy 

3 
Fabryka Sztuk w Tczewie Anna Rogosińska – Główny Księgowy 

Wioleta Justa-Grzesik – specjalista ds. 
księgowości 

4 

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Tczewie 

Izabela Kaznowska - Główny Księgowy 
Magdalena Hulewicz - Z-ca  

Głównego Księgowego 
Emilia Laskowska-  starszy inspektor ds. 

ekonomicznych 

5 Przedszkole Nr 8 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Tczewie 

Justyna Klarecka-inspektor 

6 

Sportowa Szkoła Podstawowa 
Nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Bohaterów 
Westerplatte w Tczewie 

Sandra Burczyk-inspektor 

7 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
gen. J.H. Dąbrowskiego w 
Tczewie 

Iwona Książkiewicz-inspektor 

8 
Szkoła Podstawowa Nr 10 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. 
płk S. Dąbka w Tczewie 

Marzena Sobolewska-inspektor 

9 Szkoła Podstawowa Nr 11 im. 
M. Kopernika w Tczewie 

Ewelina Kossakowska-inspektor 

10 Szkoła Podstawowa Nr 12 im. 
B. Malinowskiego w Tczewie 

Dorota Kaliszewska-inspektor 

11 
Szkoła Podstawowa Nr 4 im. 
kard. S. Wyszyńskiego w 
Tczewie 

Marzena Daszkowska-inspektor 

12 
Szkoła Podstawowa Nr 5 im. 
A. Mickiewicza w Tczewie 

Justyna Spierewka-inspektor 

13 
Szkoła Podstawowa Nr 7 im. 
S. Staszica w Tczewie Justyna Spierewka-inspektor 

14 Szkoła Podstawowa Nr 8 im. 
św. Wojciecha w Tczewie 

Marzena Daszkowska-inspektor 

15 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Tczewie 

Karolina Dybowska - Główny Księgowy 
Jadwiga Słotwińska - inspektor 

16 
Zakład Usług Komunalnych w 
Tczewie 

Anna Holz – Główny Księgowy 
Iwona Sulej -starszy inspektor 
Katarzyna Banasik - inspektor 

  
 

 


